1479
Starzechowski et Trebinskie Con-
iuges Roborant.

208
comparentes personaliter coram Officiario acrio quibus presentibus
Capitulum Primum Gnos. Nicolaus de Starzechow
Starzechowski ab una, et Samuel Trebinski. acq
Helena Starzechowska Coniuges parte ab altera sani menti-
bus et corpore exentes a Ternis Districtibus Curibus
Iurisdictionibusq. suis quibusvis proprijs et competenti-
bus recedendo presenti uero presentibus Capitulum Primum
Iurisdictionibus quo ad actum hanc attinet se cum Successo-
ribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
incorporando acq. abiciendo palam libere subiecto acq.
expressum, recognouerunt, et quilibet illorum suo pro in-
teresse et eorum recognouit Lucia ipsi et quidam Gnos. Tre-
binska cum Marito sui in rebus coniugalijs personali apud
et ultione ad infracta recognosce consensu sibi mutuo et
inuicem una pars alteri ac potens uniusq. partis se ac
suis Successores in et super bonis suis generaliter omnibus
demumq. quibusvis reuerentijis habitis et habendis
insubunt et obligant quibus Inuicem certam inter-
se Recognosce ratione certam venia et pondonum in ead
Inuicem concedenda acce et data illius Libertate ipsi.
Hanc Culi quadratam proxima, anno presentis con-
ficta et conscripta manibus tunc Petro quidam Gnos. Tre-
binski

1444

ab unius subscriptis in omnibus et singulis eadem
 Interis, condonibus p[ro]prietis, Clausuris, arti-
 culis, iuris ac ligamentis, firmiter tenere, complere
 exequi ac inuolabit observare, omnibus et singulis
 eadem Interis contentis tam in parte quam in toto
 res quales opus fuerit satis facere, Interisam Stat[um]
 ad Interisam partem Roboratoria et Interisam Stat[um]
 Roboratoria ad dictam Interisam recipim in toto refe-
 rendo, Nos sub iudicio Summi Octingentorum Floren-
 sium, per partem partem cum Successoribus utriusque par-
 tis, ob non completionem contentis Interisam Stat[um] om-
 nium et singulorum quam in toto quam in parte, tales
 quales opus fuerit, ad studium succumbendo, Pro quo quod
 iudicio iudicio p[ro]missa ad studium succumbendo ac re aliqua p[ro]missa
 ex contentis Interisam Stat[um] non completa complenda,
 citata eadem memorata pars, una cum suis posteris p[ro]mis-
 sa non tenens ad instantiam partis alterius p[ro]missa re-
 nens, sive eius Successorem ad officium p[ro]sensu Patrem
 Capitulum Bolognensem ex tunc Recepsu receptu, supradico-
 tus ad respondendum spectat mediantem, semper in primo p[ro]mis-
 termino tantum p[ro]prietate stare tunc parere iudicio iudicio
 p[ro]missa cum tunc, Interisam p[ro]sensu satis facere, ac omne
 iudicium p[ro]missa debet et tenebitur seip[so] ac suis suc-
 cessores ad eadem omnia inscribere et obligat p[ro]sensu, illud